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NJOFTIM PER LISTE TE NGUSHTE

Pas shqyrtimit t&¢ dokumentacionit pér kandidatét e paraqitur pér pozitén: UDHEHEQES 1
DIVIZTIONIT PER INFRASTRUKTURE DHE FURNIZIM né konkursin e brendshém té
publikuar nga Universiteti “Ukshin Hoti” nr. 01-179 t& datés 20.05.2019; duke u bazuar né
raportin ¢ Komisionit Profesional pér Vlerésimin e Kritereve dhe Zhvillimin e Procedurave t&
Rekrutimit sipas vendimit nr, 03-145 t& datés 17.06.2019:

Zyra e personelit nxjerr kété njoftim me emrat e kandidatéve t€ cilét i plotésojné kriteret formalo
Juridike pér t€ kaluar né fazén e dyté t€ késaj procedure - faza e intervistimit (test me shkrim dhe
intervisté verbale).

I. POZITA: Udhéheqés i Divizionit pér Infrastrukturé dhe Furnizim

1. Egzon Kryeziu

2. Azem Ramadani

3. Edona Berisha- Haliti
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Bajram Kolgeci
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